
平成２２年６月１８日

教育センター長

特別支援学校長

小学校・中学校・高等学校長 殿

幼稚園長

（国立大学附属学校長等）

独立行政法人

国立特別支援教育総合研究所理事長

小 田 豊

（公印省略）

平成２２年度国立特別支援教育総合研究所研究パートナー

の募集について

平素より本研究所の事業の実施に当たりましては、ご高配を賜り誠にありがとうござい

ます。

本研究所では、より広く他機関との連携を深め、より良い研究活動を推進するため、別

添の要項のとおり研究パートナーを募集しております。

実施に当たりましては、都道府県及び政令指定都市教育委員会のご協力を得てご案内申

し上げているところです。

各校等におかれましては、趣旨ご理解のうえ研究への参加希望がありましたら、所管の

都道府県又は政令指定都市教育委員会の承認を得た上で、ご応募いただきますよう、よろ

しくお願い申し上げます。

なお，詳細につきましては、国立特別支援教育総合研究所の web ページに掲示してい

ますので、ご参照ください。

URL= http://www.nise.go.jp

本件問い合わせ

独立行政法人国立特別支援教育総合研究所

企画調整課企画係（荘司）

電話 ０４６－８３９－６８０８

FAX ０４６－８３９－６９１９


